
ОБРАЗЕЦ 1 

ДО       
ДРЖАВЕН АРХИВ НА РЕПУБЛИКА 
СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
 
ОДДЕЛЕНИЕ ______________________ 
 
 

 

Б А Р А Њ Е 

 

  Од лицето __________________________________________________________ 

со адреса _________________________________________________________________ 

преку полномошник _______________________________________________________ 

телефон за контакт на лицето (или полномошник) _____________________________ 

 Барам од Државниот архив на Република Северна Македонија, доколку ги 
поседува бараните документи да ми издаде известување или фотокопија од документи 
верни на оригиналот што се однесуваат на мојот пензиски стаж стекнат во следниве 
правни лица: 
___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

(да се наведе видот на документите и периодот за кој се бараат податоците за стаж). 
 

___________ 20____  год.                 БАРАТЕЛ 

         ________________________ 


